ilişkin olarak 6 ay işlem yapma yasağı getirilmesine,

B) FLAP pay piyasasında 28.11.2016-02.12.2016 döneminde meydana gelen olağan dışı fiyat ve miktar hareketleri

nedeniyle, SPKn’nun 1 inci maddesi çerçevesinde yatırımcıların hak ve yararlarının korunmasını teminen, SPKn’nun 128/1-(a)

maddesine dayanarak, yapay piyasa oluşturmaya yönelik işlemlerin engellenmesi amacıyla, FLAP pay piyasasında 10.12.2016

tarihinden itibaren başlamak üzere 6 ay süre ile;

i) Brüt takas uygulanmasına,

ii) FLAP paylarının açığa satış ve kredili menkul kıymet işlemlerine konu edilmemesine,

iii) Yatırım kuruluşlarının müşterilerinden FLAP pay piyasasında internet üzerinden emir kabul etmelerinin yasaklanmasına,

karar verilmiştir.

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin sermayesinin 25.000.000 TL.’den 40.000.000 TL.’ye artırılması talebiyle
yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

A A  17.749.750 70,999 28.399.600 70,999

A E* A  5.000.000 20,000 8.000.000 20,000

A* A  1.250.000 5,000 2.000.000 5,000

G S A  1.000.000 4,000 1.600.000 4,000

İ* Ş  250 0,001 400 0,001

Toplam 25.000.000 100 40.000.000 100

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

6

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Transtürk Holding A.Ş. (Transtürk) sermayesini temsil eden 50,00 TL nominal değerli 5.000 adet imtiyazlı payların

26,47 TL nominal değerli 2.647 adedinin F S , 9,00 TL nominal değerli 900 adedinin ise Star Holding A.Ş. (A Grubu payların

%71’i) tarafından IG Ventures Yönetim ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.’ye (IGV) devredilmesi neticesinde Transtürk’ün yönetim

kontrolünü ele geçiren IGV’nin Kurulumuzun II-26.1 sayılı ‘Pay Alım Teklifi Tebliği’nin 18'inci maddesinin 1'inci fıkrası hükmü

çerçevesinde, Transtürk’ün diğer ortaklarına pay alım teklifinde bulunma yükümlülüğünden muafiyet talebinin olumlu